
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0309-M

Guayaquil, 13 de octubre de 2022

PARA: Pedro José Cagigal Guayasamin
Director de la Escuela de Cine 

  Oscar Dayan Valencia Cárdenas
Secretario Administrativo 

  Priscila Mabell Amores Rodriguez
Directora Financiera (E) 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: SOLICITUD DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DEL PROCESO
RE-PU-UA-002-2022 PARA LA "PARTICIPACIÓN DE LA
UNIVERSIDAD DE LAS ARTES EN LA EDICIÓN VEINTIUNO DEL
FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE DOCUMENTAL
"ENCUENTROS DEL OTRO CINE" (EDOC)". 

 
De mis consideraciones 
 
  
De conformidad al memorando No. UA-VA-EC-2022-0211-M de fecha 11 de octubre de
2022, se procede a notificar el siguiente documento: 
 
Contrato No. UA-C-ECINE-2022-001 de fecha 13 de octubre de 2022 perteneciente al
proceso No.  RE-PU-UA-002-2022 para la “PARTICIPACIÓN DE LA UNIVERSIDAD
DE LAS ARTES EN LA EDICIÓN VEINTIUNO DEL FESTIVAL INTERNACIONAL
DE CINE DOCUMENTAL “ENCUENTROS DEL OTRO CINE” (EDOC)”. 
 
 
Particular que comunico para los fines pertinentes. 
 
 
Atentamente, 
 
 

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0309-M

Guayaquil, 13 de octubre de 2022

Documento firmado electrónicamente

Estela Mary Narváez Fernández
ANALISTA 3 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-VA-EC-2022-0211-M 

Anexos: 
- 5.-ACTA DE AUDIENCIA DE PREGUNTAS Y ACLARACIONES RE-signed-1-signed.pdf
- 6.-ACTA DE APERTURA Y CONVALIDACIONES - EDOC-signed.pdf
- INFORME DE CALIFICACION REGIMEN EDOC 2022-signed.pdf
- UA-VA-EC-2022-0209-M.pdf
- contrato edoc 13-oct-2022-signed-signed.pdf

Copia: 
Lucy Paola Barberán Iturralde
Asistente Administrativa 2
 

Ernesto Andrés Suárez Calderón
Analista 3 de Operaciones y Producción
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-10-13T15:08:08-0500
	12345678901234567890
	ESTELA MARY NARVAEZ  FERNANDEZ
	firmaEC




